6052.2025/0000237-0CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 90004/SUB-ST/2025OBJETO:
Serviços de Requalificação da Praça Heróis da FEB - Santana - SP. LOCAL: Praça
Heróis da FEB - Santana - São Paulo - SP. CONTRATANTE: PMSP / SUBPREFEITURA
SANTANA-TUCURUVICONTRATADA: DPT ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA VALOR
DO CONTRATO: R$ 4.978.217,33 (quatro milhões novecentos e setenta e oito mil
duzentos e dezessete reais e trinta e três centavos).DOTAÇÃO A SER ONERADA:
45.10.15.451.3.022.1.170.4.4.90.39.00.00.1.500.9005.0NOTA DE EMPENHO:
72.955/2025PRAZO: 240 (duzentos e quarenta) dias

Data de Publicação

Negócios nº 1532174
Disponibilização: 18/06/2025
Publicação: